КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

tf 30" декабря 2020 г. № /S3 о/д

г. Чита

О внесении изменений в учетную политику

Контрольно-счетной палаты Забайкальского края

С 01.01.2021 вступают в силу изменения в приказ Минфина от 01.12.2010
№ 157н, внесенные приказом Минфина от 14.09.2020 № 198н, а также
федеральные стандарты государственных финансов по приказам Минфина от
30.06.2020 № 129н «Финансовые инструменты», от 15.11.2019 №
181 н «Нематериальные активы», 182н «Затраты по заимствованиям»,
183н «Совместная деятельность», 184н «Выплаты персоналу», от 28.02.2018
№ 34н «Непроизведенные активы», от 30.12.2017 № 277н «Информация о
связанных сторонах». В этой связи П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в учетную политику, утвержденную приказом
председателя от 31 декабря 2019 г.№ 85 о/д, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.
2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 1
января 2021 года.
3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на
официальном сайте Контрольно-счетной палаты в течение 10 дней с даты
утверждения.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
финансового обеспечения и кадров -  Король С.Ю.

Председатель С.А. Доробалюк